

Slutrapport samverkansinsatser inom samordningsförbundet

(Slutrapport ska lämnas in till förbundet senast en månad efter avslutad insats.)

<p>Insatsens namn: Bryggan Östhammar Diariernr: 2017:46</p>		
<p>Insatsägare/Samverkansparter Organisation: Östhammars kommun, insatsägare Organisation: Arbetsförmedlingen Organisation: Försäkringskassan Organisation: Region Uppsala</p>		
<p>Ange syftet med insatsen (såsom det beskrevs i ansökan): Det ursprungliga syftet med Bryggan är att bryta ungdomars sociala utanförskap genom att fånga upp dem som sitter hemma och varken går i skolan eller jobbar, och arbeta för att motivera dem till att följa ett introduktionsprogram inom gymnasieskolan eller delta i insatser mot arbetsmarknaden. Det handlar om att bygga upp ett operativt samverkande arbetssätt mellan samverkansparterna kring individen och samtidigt utnyttja upparbetade nätverk. Syftet med denna ansökan är att applicera Bryggans upparbetade arbetssätt på en bredare målgrupp: personer i arbetsför ålder som varken arbetar eller studerar och som behöver samordnat individuellt stöd för att närma sig arbetsmarknaden.</p>		
<p>Ange uppsatta mål för insatsen:</p> <p>Ett övergripande mål är att främja samverkan lokalt. Detta gör att människor boende i kommunen får det stöd de behöver för att närma sig arbetslivet och på sikt egen försörjning.</p> <p>Insatsmål: Inom en månad ska en tydlig gemensam planering upprättas som deltagaren själv är medveten om och motiverad till. Metod: Planeringen görs i samråd med deltagaren och aktuellt nätverk.</p> <p>Var tredje månad ska planeringen följas upp och en ny bedömning om fortsatt deltagande göras. Metod: Bedömningen görs av Bryggans samordnare.</p>	<p>Har målen uppnåtts? Ja eller Nej</p> <p>Målet är ej mätbart men den upplevda uppfattningen är att samverkan lokalt främjas tack vare insatsen.</p> <p>Ja</p> <p>Ja</p>	<p>Ange utfall/resultat för respektive mål:</p> <p>96/103 = 93 % (avser perioden 180301-230831)</p> <p>88/97 = 91 % (avser perioden 180301-230831)</p>

<p>Var tredje månad ska deltagarens attityd till sin framtid mätas. Metod: Mäts genom att använda skalfrågor. Baslinjemätning sker vid inregistrering.</p> <p>Effektmål: 34 % ska efter insatstiden ha påbörjat en planering mot arbete eller studier. Metod: Bedömningen görs av Bryggans samordnare. Planeringen ska innehålla aktiviteter som tydligt syftar till ett eller flera steg på väg mot arbete eller studier.</p> <p>80 % ska efter avslutad insats uppleva en mer positiv attityd till framtiden. Metod: Mäts genom att använda skalfrågor.</p> <p><i>*(Mer utförlig redovisning och kommentarer till mål och resultat finns under rubriken "Övriga kommentarer" på s. 6-8)</i></p>	<p>Nej*</p> <p>Ja</p> <p>Nej*</p>	<p>49/87 = 56 % (avser perioden 180301-230831)</p>
<p>Beskriv hur ni i insatsen resonerat kring jämställdhet och jämlikhet:</p> <p>Det har genomgående varit betydligt färre kvinnor än män som deltagit i insatsen. Insatsansvarig har lyft frågan löpande i många sammanhang med det professionella nätverket samt styrgruppen. Den allmänna uppfattningen är att det inte saknas kvinnor med behov av det stöd som insatsen kan ge, men att det är svårare att uppmärksamma kvinnornas behov än männens. Vi resonerar i alla sammanhang kring hur vi hittar de kvinnor som behöver stöd.</p> <p>I verksamheten faller det sig naturligt att ständigt reflektera över jämlikhet då vi möter deltagare med många och komplexa behov och livssituationer. En stor variation av funktionsnedsättningar, psykisk ohälsa och samsjuklighet ibland kombinerat med livsvillkor som försvårar för deltagaren trots att motivation till förändring finns.</p>		
<p>Hur har det behov som angavs i ansökan ("Bakgrund") förändrats i och med insatsens genomförande:</p> <p>De antaganden som gjordes inför ansökan har i stor utsträckning stämt in. Behoven kvarstår och har till vissa delar blivit större även om mycket gott arbete gjorts vad gäller samverkan och lärande kring målgruppen. Den största förändringen är Arbetsförmedlingens omorganisation som haft stor påverkan. Det har blivit än mer tydligt hur sårbart relationsbyggande och nätverkande är i en liten kommun som är geografiskt stor. Ett tydligt exempel är att kommunen har fem vårdcentraler.</p>		

Vi har fått bekräftat hur avgörande tid och relation är i arbete med målgruppen. En av de viktigaste framgångsfaktorerna är frivilligheten, deltagarna har varit mer motiverade än vi antog i den ursprungliga ansökan.

Den främsta orsaken till att utöka åldersspannet för Bryggans målgrupp var efterfrågan från parterna. Åldersspannet utökades från 16-29 till 16-64. Det framgår tydligt att det behovet inte har återspeglats i praktiken. En annan orsak var att deltagarna inte är en homogen grupp och därmed har varierande individuella behov av insatser. Individuellt och personligt stöd av coach och samordning av det aktuella nätverket har visat sig vara framgångsrikt och fungerat oavsett ålder. (Se tabell med deltagarnas åldersfördelning på s. 9)

Insattid

Startdatum: 210901

Slutdatum: 230831

(den redovisning som gäller deltagare i denna rapport avser dock den totala perioden 180301-230831 med anledning av att den period som rapporteras är en förlängning av den första)

Ange hur målgrupp för insatsen definierades i ansökan:

Målgruppen är personer i arbetsför ålder 16-64 år, boende i kommunen, som varken arbetar eller studerar. De ska ha behov av samordnat stöd och en egen önskan om att finna en väg mot arbete eller studier. Deltagarna kan antas stå mycket långt ifrån arbete eller studier och behöver tid och kontinuitet för att motiveras till kontakt och att ta emot stöd.

Deltagarna i Bryggan är förhållandevis få till antalet men med behov av långa insattider. Förväntat antal deltagare är ca 20 per år. En betydande del av insattiden krävs för relationsskapande och att väcka motivation inför deltagande. Det behövs gott om tid och utrymme för flexibilitet i den inledande kontakten med deltagarna. De behöver kontinuitet och det är viktigt att påbörjade processer inte avbryts utan att det finns samordning kring individen och en tydlig mottagare efter insattiden.

Ange förväntat antal deltagare:

Då tiden för deltagande varierar stort förväntas ett snitt på 20 deltagare per år.

Se även ansökan Bryggan Östhammar, Dnr 2017:46.

Har målgruppen förändrats under pågående insats och i så fall hur:

Den främsta orsaken till att utöka åldersspannet för Bryggans målgrupp var efterfrågan från parterna. Åldersspannet utökades från 16-29 till 16-64. Det framgår tydligt att det behovet inte har återspeglats i praktiken. En annan orsak var att deltagarna inte är en homogen grupp och därmed har varierande individuella behov av insatser. Individuellt och personligt stöd av coach och samordning av det aktuella nätverket har visat sig vara framgångsrikt och fungerat oavsett ålder. (Se tabell med deltagarnas åldersfördelning på s. 9)

Ange antal deltagare som deltagit i insatsen:

103 totalt under perioden 180301-230831 (varav 101 unika)

Ange metod för uppföljning och utvärdering av målen:

Samordnaren ansvarar för att kontinuerliga avstämningsmöten hålls med deltagaren och hans aktuella nätverk. Samordnaren är även sammankallande för dessa möten. Samordnaren registrerar i SUS samt håller nätverket uppdaterat och informerat. Samordnaren ansvarar även för

deltagarnas planeringar och följer upp delmål med aktuella aktörer samt coacher. Utifrån ett utvärderingsperspektiv kommer alla deltagare att kontaktas sex månader efter avslutad insats.

Insatsen ska följas med olika form av könsuppdelad statistik och försök till analys ska göras. Det är viktigt att man reflekterar över att ställa likvärdiga frågor och använda likvärdiga metoder för kvinnor och män. Samordnaren rapporterar till LOKUS och ansvarar även för annan uppföljning som efterfrågas av Samordningsförbundet, bl.a. kvartalsrapporter och SUS.

Ange hur resultaten för insatsen kommer att tas tillvara i ordinarie verksamhet:

Resultatet är att efter diskussioner internt i kommunen och i LOKUS-gruppen ytterligare en ansökan till Samordningsförbundet lämnats in och beviljats. Det stöd som Bryggan ger deltagarna är inte endast en kommunal fråga och bör inte heller göras till en sådan. Kärnan i stödet är att befinna sig mellan de fyra samverkansparterna och stödja samt lotsa dem i och mellan systemen.

Har medel återförts till förbundet, iså fall varför?

Nej

Ifall medel har återförts till förbundet, vad har detta fått för konsekvenser för innehållet och utfallet av insatsen?

Inte aktuellt

Vilka lärdomar och erfarenheter har respektive samverkanspart erhållit:

Östhammars kommun, Sektor omsorg:

Inom sektor omsorg myndighet har Bryggan varit en viktig part. Det finns ingen annan verksamhet inom sektorn som arbetar på detta sätt. Att kunna erbjuda stöd till personer som står så långt ifrån olika typer av stöd är unikt. Att som enskild medborgare med stora bekymmer kring deltagande och möjlighet att ta del av utbudet inom kommunen, regionen, arbetsmarknaden m.m. är svårt. Här behövs en samverkan och en tålmodighet som inte finns någon annanstans i varken kommun eller övriga samverkansparter.

Arbetsförmedlingen:

Bryggans deltagare har fått stöd och coachning för att närma sig arbete och/eller studier vilket kan vara avgörande för individens framtida egna försörjning. Eftersom målgruppen många gånger inte är aktuella hos Arbetsförmedlingen när de påbörjar sitt deltagande i projektet så är det individer som står mycket långt ifrån arbetsmarknaden. Detta gör Bryggan till en viktig insats för de som inte klarar Arbetsförmedlingens ordinarie insatser. Våra lärdomar är att samverkan genom projekt som Bryggan fortsatt är avgörande för individer i utanförskap.

Försäkringskassan:

En viktig lärdom som vi har fått gällande våra försäkrade som uppstår AE/SF är hur viktigt det är med ett individuellt stöd. För merparten av våra försäkrade har detta varit en avgörande faktor för deras deltagande. Bryggans medarbetare har en arbetsmetod som överensstämmer väldigt väl med våra försäkrades behov.

Att vara ung, ha nedsatt arbetsförmåga till följd av medicinska skäl och dessutom sakna arbetslivserfarenhet är något som merparten av målgruppen med aktivitetsersättning gör. Många vet inte i vilken ände de ska påbörja sina processer och behöver det individuella stödet för att bena ut vilka möjligheter som finns, hur de egna behoven ser ut praktiskt, konkret och genom det få en egen riktning vidare i sina processer. Detta är något de får genom att delta i Bryggan.

En annan viktig lärdom är att vi inte kan tänka att målet är arbete eller studier utan att det är delmålen som är det primära. Vägen framåt behöver få ta sin tid för vår målgrupp och det är de individuellt utformade stegen framåt som är avgörande. Detta har våra försäkrade fått hjälp och stöd med genom deltagande i Bryggan och det har varit framgångsrikt.

Vikten av fungerande kontaktnät runt omkring individen är central. Många av våra försäkrade saknar fungerande kontaktnät som hjälps åt att dra åt samma håll. Bryggans arbets sätt har bidragit till att bygga upp fungerande kontaktnät och aktivt arbeta med dem tillsammans med individen.

Det allra viktigaste är att den försäkrade får möjlighet att genom stöd själv komma fram till vad målet är.

Region Uppsala

Sammanfattade erfarenhet och lärdomar från Regionen (habiliteringen, psykiatrin och vårdcentral – utan inbördes ordning)

- Positivt att målgruppen har breddats och att insatsen har utökats med hälsofrämjande aktiviteter.
- Bra att det finns ett tydligt mål mot arbete/studier (med krav till egen motivation) samtidigt som insatsen är individuell med stor lyhördhet för deltagarnas behov
- Samverkan fungerar bra med Bryggan och den aktör som aktualiserar deltagaren kan fortsatt vara delaktig i processen. Jag får alltid återkoppling från Bryggan.
- Bryggan har möjlighet till den täta kontakten som många behöver. De hjälper, stöttar i kontakter och följer med till besök på Arbetsförmedlingen, leta praktikplatser m.m.
- Bryggan är en verksamhet som är guld värd. Jag som arbetar med våra patienters sociala situation är beroende av så kallade mellanhänder som kan stötta kring sociala frågor. Övriga instanser i samhället räcker inte alltid till när det kommer till att ordna arbete, studier eller aktivering. Vården kan mest ge råd, stöd och information om hur man kan gå tillväga. Patienterna vet sällan vilka rättigheter de har och behöver ofta konkret hjälp med att fylla i en blankett eller boka in ett möte. Många gånger så ställer Arbetsförmedlingen för stora krav som patienterna inte klarar av att uppfylla.
- Vi vet hur viktigt det är för patienternas välmående att ha något att göra på dagarna, och vi vet hur mycket stöd vår målgrupp behöver för att lyckas ordna detta. Att det finns en instans som tar ett helhetsgrepp och följer upp och följer med är enormt viktigt. Det är ett stort arbete att kartlägga vad patienterna har gjort, vad de tycker om, vad de vill göra och vad de kan göra och sen arbeta med att verkställa en planering efter kartläggningen. Många gånger har patienterna svårt att skriva ett CV och personligt brev på egen hand, de har svårt att skriva in sig på Arbetsförmedlingen, svårt att kontakta arbetsgivare, svårt att delta på möten och svårt hålla ordning på alla kontakter och vad som förväntas av dem. Bryggan blir en stödfunktion som finns med från början till slut med målsättningen att få ut människor i aktivering och självförsörjning. Bryggan har alltid skött kontakten och uppföljningar professionellt med god återkoppling till oss inom vården. De är flexibla i sitt tillvägagångsätt och kan anpassa sitt arbete efter individen samt har stor respekt för patientens integritet. Att de också numera har fokus på hälsa är ett också ett stort plus.

*Övriga kommentarer:

Kommentarer till mål och resultat sidan 1-2:

Totalt 103 deltagare (37 kvinnor/66 män)

Kvarstående deltagare vid periodens slut

16 (3 kvinnor/13 män)

34 % ska efter insatstiden ha påbörjat en planering mot arbete eller studier.

49/87 = 56 % som skrivits ut har en planering som syftar mot arbete eller studier.

Status vid utskrivning:

- Timanställning och inskriven på Arbetsförmedlingen.
- Inskriften på Arbetsförmedlingen och planerar studier på Komvux.
- Daglig verksamhet.
- Social aktivitet samt arbetsträning via kommunen, inskriven på Arbetsförmedlingen.
- Daglig verksamhet.
- Arbetsträning inom det förstärkta samarbetet Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen.
- Heltidsstudier vid Yrkehögskola.
- Studerar på ungdomsgymnasiet, IM sedan augusti 2019. Trivs och har tagit flera betyg.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare, subventionerad anställning.
- Arbetar heltid i kommunen, subventionerad anställning.
- Heltidsstudier vid Yrkehögskola.
- Arbetsträning inom det förstärkta samarbetet Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen.
- Daglig verksamhet.
- Heltidsstudier på Komvux.
- Heltidsstudier på Komvux.
- Heltidsstudier på Komvux.
- Deltar i program på Arbetsförmedlingen och har planering för praktik.
- Heltidsstudier på Komvux med syfte att söka högskoleutbildning HT 2022.
- Praktik i kommunen med anställning som mål. Inskriften på Arbetsförmedlingen.
- Timanställning och inskriven på Arbetsförmedlingen.
- Social aktivitet samt arbetsträning via kommunen, inskriven på Arbetsförmedlingen.
- Heltidsstudier via Arbetsförmedlingen, yrkesutbildning.
- Arbetar 75 % i kommunen, subventionerad anställning.
- Arbetar heltid i kommunen, subventionerad anställning.
- Arbetsträning inom det förstärkta samarbetet Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen.
- Anställning vid Samhall fr.o.m. hösten 2022, subventionerad anställning.
- Daglig verksamhet.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar deltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar deltid vid Samhall, subventionerad anställning.
- Daglig verksamhet.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Praktik i kommunen. Inskriften på Arbetsförmedlingen.
- Studerar på ungdomsgymnasiet, IM.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar deltid hos privat arbetsgivare.
- Praktik hos privat arbetsgivare via KAA.

- Arbetsträning hos ideell förening.
- Arbetar deltid (önskat arbetsutbud) hos privat arbetsgivare.
- Arbetar 75% hos privat arbetsgivare, subventionerad anställning.
- Arbetsträning Samhall med mål subventionerad anställning.
- Aktivt arbetsökande, inskriven i Jobb- och ungdomsgarantin Af och har löfte om anställning till sommaren.
- Arbetsträning inom det förstärkta samarbetet Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen.
- Praktik hos privat arbetsgivare via KAA.
- Arbetsförberedande insats vid kommunens arbetsmarknadsenhet, förstärkt samarbete Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen planeras
- Daglig verksamhet
- Daglig verksamhet
- Praktik hos privat arbetsgivare via Arbetsförmedlingen, arbetsgivaren har ansökt om lönebidrag inför anställning

***80 % ska efter avslutad insats uppleva en mer positiv attityd till framtiden.**

Under hela insatstiden har det varit låg svarsfrekvens på framtidsfrågan. Orsaker till detta har diskuterats vid styrgruppsmöten och redovisats löpande i kvartalsrapporterna. Ett flertal av deltagarna har svårt att ta ställning till något så abstrakt som framtid. En ny fråga togs fram och började användas i slutet av 2022. Det kan konstateras att inte heller den har fyllt sitt syfte och det finns inte tillräckligt med underlag för att redovisa ett resultat.

Utifrån ett utvärderingsperspektiv kommer alla deltagare att kontaktas sex månader efter avslutad insats

71 deltagare har varit aktuella för utvärdering sedan insatsens start. **65** har kontaktats och **49** har svarat och berättat hur deras situation ser ut, främst vad gäller arbete och/eller studier:

- Timanställning på äldreboende och planerar att studera till undersköterska kommande termin. Flytt till eget boende.
- Vikariat i köket på ett äldreboende.
- Daglig verksamhet i kommunens regi, planering mot extern arbetsplats finns.
- Arbetstränar i kommunens regi och erbjuder anställning under förutsättning att Arbetsförmedlingen beviljar anställningsstöd. Deltar i social aktivitet via kommunen.
- Daglig verksamhet i kommunens regi.
- Föräldraledig och planerar att återuppta arbetsträning i köket på ett gruppboende efter föräldraledigheten.
- Heltidsstudier vid Yrkeshögskola.
- Deltar i förberedande arbetsmarknadsinsats i annan kommun.
- Praktiserar hos privat arbetsgivare, kommunens arbetsmarknadsenhet är anordnare.
- Har heltidsanställning hos privat arbetsgivare, anställning subventionerad via Af.
- Haft två sommarjobb och vill ev. studera till hösten.
- Går på gymnasiet IM och fortsätter i höst, har sommarjobb.
- Arbetar heltid i kommunen, subventionerad anställning.
- Har just avslutat en arbetsträning inom det förstärkta samarbetet Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen. Har en ny arbetsträningsplats planerad.
- Daglig verksamhet. Planering finns för ny arbetsplats och på sikt extern arbetsplats.
- Antagen till folkhögskola med internat och flyttar och påbörjar studierna till höstterminen.
- Inskriven på Arbetsförmedlingen och har just avslutat en praktikperiod.
- Heltidsstudier på Komvux.

- Inskrivnen på Arbetsförmedlingen och söker arbete på egen hand.
- Fortsatt rehabilitering, samverkan finns mellan Försäkringskassan och Region Uppsala.
- Saknar motivation för att ta emot Bryggans stöd.
- Heltidsstudier på Komvux med syfte att söka högskoleutbildning HT 2022.
- Arbetar deltid i kommunen.
- Fortsatt rehabilitering, ansöker om sjukersättning.
- Söker arbete på egen hand.
- Arbetar heltid i kommunen, subventionerad anställning.
- Arbetar heltid i kommunen, subventionerad anställning.
- Arbetar deltid vid Samhall, subventionerad anställning.
- Daglig verksamhet.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar deltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Timanställning hos privat arbetsgivare, löfte om sommarjobb.
- Daglig verksamhet.
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare.
- Arbetar deltid vid Samhall, subventionerad anställning.
- Praktik heltid i kommunen.
- Studerar på IM, har sökt folkhögskola.
- Rehabilitering inför Daglig verksamhet
- Vikariat med löfte om tillsvidareanställning hos privat arbetsgivare.
- Arbetar deltid vid Samhall, subventionerad anställning.
- Arbetstränar hos ideell förening.
- Deltar i arbetsförberedande aktivitet vid kommunens arbetsmarknadsenhet.
- Har fått rätt stöd och behandling och är sjukskriven
- Arbetar heltid hos privat arbetsgivare, subventionerad anställning
- Arbetsträning Samhall med mål subventionerad anställning
- Flytt till egen bostad i annan kommun, söker praktik och jobb på egen hand
- Timanställning hos privat arbetsgivare, inskriven på Arbetsförmedlingen och söker jobb

Deltagare, avser perioden 180301–230831

Antalet deltagare är 103, varav 101 unika

	<i>Kvinna</i>	<i>Man</i>	<i>Antal deltagare</i>
Åldersintervall			
16 - 29	31	55	86
30 - 44	1	10	11
45 - 59	3	1	4
Antal deltagare	35	66	101

Utbildningsnivå	Antal deltagare
<i>Ej slutförd grundskola</i>	26
<i>Grundskola</i>	50
<i>Gymnasium</i>	21
<i>Högskola/universitet upp till 1 år</i>	3
<i>Högskola/universitet upp till 3 år</i>	1
Antal deltagare	101

Vilka har aktualiserat deltagare till Bryggan?

Här avses den som tog den första kontakten med Bryggans samordnare inför deltagande under den totala perioden 180301-230831

Östhammars kommun: 54 (27 kvinnor, 37 män)

Råd och stöd	4
Handläggare socialpsykiatri	5
Boendestöd	2
Socialekreterare Ekonomiskt bistånd	7
Socialekreterare Missbruk	2
Socialekreterare Barn och unga	3
Biståndshandläggare LSS	1
Elevhälsan gymnasiet	3
Kommunens aktivitetsansvar, KAA	20
Arbetsmarknadsenheten	4
Personligt Ombud	3

Arbetsförmedlingen: 2 (2 kvinnor)

Af Gimo, rehabiliteringshandläggare	1
Af Uppsala, arbetspsykolog	1

Försäkringskassan: 7 (5 kvinnor, 2 män)

Handläggare aktivitetsersättning	5
Handläggare sjukförsäkringen	2

Region Uppsala: 27 (12 kvinnor, 15 män)

Habiliteringen Östhammar: kuratorer	8
Öppenvårdspsykiatri Gimo (tidigare HÄTÖ samt Wemind): psykolog, skötare, sjuksköterska	10
Alunda/Gimo/Österbybruk vårdcentraler: Rehabkoordinator	2
Östhammars vårdcentral, kuratorer, psykolog	6
Öregrunds vårdcentral, kurator	1

Övrigt: 15 (2 kvinnor, 13 män)

Deltagare som själv tagit kontakt	6
Mamma	6
Pappa	1
Familjehem	1
Kyrka, diakon	1

Vilka funktioner i deltagarnas nätverk har Bryggan samverkat och/eller samarbetat med?**Östhammars kommun:***Sektor omsorg*

Socialekreterare Barn och unga

Socialekreterare Missbruk

Socialekreterare Ekonomiskt bistånd

Budget- och skuldrådgivning

Familjebehandlare Råd och stöd

Ungdomscoach

Behandlare öppenvård

Socialpsykiatri: handläggare, boendestöd, kontaktpersoner

LSS: handläggare, kontaktpersoner, färdtjänst, samordnare och arbetshandledare i Daglig verksamhet

Anhörigstöd

God man

Sektor bildning

Kommunens aktivitetsansvar

Gymnasieskolan: IM, elevhälsan, elevcoach, studie- och yrkesvägledare

Vuxenutbildningen: Studie- och yrkesvägledare

Arbetsmarknadsenheten: kommunservice, Kvarnen, Förberedande spåret

Personligt ombud

Förskolor

Arbetsförmedlingen:

Arbetsförmedlare unga, arbetsförmedlare rehabilitering, arbetspsykolog, socialkonsulent, SIUS-konsulent, Samhall

Försäkringskassan:

Personlig handläggare aktivitetsersättning

Personlig handläggare sjukförsäkring

Region Uppsala:*Primärvården*

Vårdcentralerna Alunda, Gimo, Österbybruk, Östhammar, Öregrund

Första linjens psykiatri (upp till 18 år)

Läkare, psykolog och kurator vårdcentral

Rehabkoordinatorer

Habiliteringen Östhammar

Kurator, specialpedagog, psykolog, läkare, sjukgymnast, logoped

Norra länets psykiatri (tidigare HÄTÖ samt Wemind)

Psykolog, läkare, skötare, sjuksköterska, kurator

Akademiska sjukhuset

BUP

Psykiatrimottagningen för unga vuxna

Neuropsykiatriska mottagningen för vuxna
Psykosvårdens ungdomsteam

Övrigt:

Arbetsgivare

Privata och offentliga

Kyrkor

Diakoner, präster, föreståndare

Frivården

Behandlingshem

Föreningar

Vilket stöd har deltagarna fått av Bryggans coacher?

Konkreta exempel:

- studie- och yrkesvägledning i alla former
- studie- och yrkesvägledare, förmedla kontakt och vara med på möte
- stöd inför utbildningsstart
- studiebesök på företag och arbetsplatser
- stöd i att hitta arbetsgivare som är öppen för att pröva en specifik deltagare
- hitta arbetstränings- och praktikplats
- stöd vid introduktion på arbetsträning och arbete
- stöd i att söka jobb, CV, personligt brev, intervju m.m.

- stöd i inskrivning och planering med Arbetsförmedlingen
- stöd i kontakt med Arbetsförmedlingen
- påminnelse och stöd vid aktivitetsrapportering
- påminnelse och stöd vid löpande ansökan om aktivitetsstöd
- påminnelse och stöd vid löpande ansökan om a-kassa
- kontakt och samverkan med Arbetsförmedlingens leverantörer
- stöd i att förmedla till Arbetsförmedlingen om brister hos leverantör
- stöd i besök vid Statens servicecenter

- information om och stöd vid ansökan om färdtjänst för att ta sig till arbetsträning eller arbete
- information om och ansökan om LSS och insatser inom LSS
- lotsad till Daglig verksamhet
- medverkat vid planering inför Daglig verksamhet

- information om och stöd i ansökan om boendestöd och kontaktperson
- Stöd vid byte av kontaktperson.
- stöttat i kontakt med förskola för att anpassa vistelsetiden utifrån behov och arbete

- stöd i alla förekommande kontakter med nätverk
- stöd vid möten
- väckning och påminnelser inför möten
- anteckningsstöd vid möten
- kognitivt stöd
- stöd i att hantera svårigheter med komma ihåg och hantera tider och överenskommelser
- begripliggöra och förenkla för att förstå kommunikation på alla plan
- information och stöd i att aktualisera behov av utredning av funktionsnedsättning

- information om och stöd vid ansökan om aktivitetsersättning
- information om och stöd vid ansökan om försörjningsstöd
- påminnelse och stöd vid löpande ansökan om försörjningsstöd

- läkarbesök, stöd i att boka tid
 - följa med till läkare, psykolog och tandläkare
 - vara med som stöd vid läkarbesök
 - stöd till läkare vid intygsskrivning
 - stöd till läkare inför ansökan om bl.a. aktivitetsersättning
 - samarbete med psykolog och psykoterapeut vid KBT
-
- korta promenader i syfte att lämna hemmet
 - besök på bostadsorten, promenader i syfte att lära känna och på sikt motivera till att besöka Bryggan
 - medverka i planering inför och stötta vid start av ny insats
 - promenadmöten
 - hämtning
 - bussträning
 - bistå med bussbiljetter i nödfall för att ta sig till arbetsträning, praktik etc.
-
- besök i hemmet via anhöriga i syfte att etablera kontakt och förtroende för att motivera till samtal och på sikt lämna hemmet
 - hantera behov hos föräldrar och anhöriga
 - stötta anhöriga och informera om och lotsa till stöd
-
- tolka och förmedla information från vård och myndigheter
 - hitta och fylla i blanketter
 - påminna och stötta för att blanketter skrivs under och postas till myndigheter etc.
 - stöd i akut bostadssituation

Underskrift	
Organisation och datum	Östhammars kommun
Insatsägare (namn)	
Insatsägare (namnförtydligande)	Yvonne Wahlbeck
E-post:	yvonne.wahlbeck@osthammar.se

Insatsens namn Bryggan Östhammar
--

Underskrift	
Organisation och datum	Arbetsförmedlingen
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Wictoria Palmetorp
E-post:	wictoria.palmetorp@arbetsformedlingen.se

Insatsens namn Bryggan Östhammar
--

Underskrift	
Organisation och datum	Försäkringskassan
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Liselotte Melin Porsgaard
E-post:	liselotte.melin.porsgaard@forsakringskassan.se

Insatsens namn Bryggan Östhammar
--

Underskrift	
Organisation och datum	Region Uppsala
Samverkanspart(namn)	
Samverkanspart (namnförtydligande)	Ida Lövgren
E-post:	ida.lovgren@regionupsala.se

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page

Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument inneholder 15 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende